H 3 a Λιδηογθ

Grammatica Graeca.

a $\psi\epsilon\lambda\nu\zeta$ streperus, & strepitus. illud etiam an
notare oportet ex compositis Graecis fieri sole
re simplicia Latina, & contra: ut ab $\alpha\mu\beta\alpha\epsilon\nu$ am
bulo, nisi malis ab $\alpha\mu\epsilon'\omega$, ab $\alpha\nu\epsilon\pi\lambda\epsilon\omega\mu$ amplū,
51 a $\mu\theta\epsilon\alpha\omega$ mitto, a $\gamma\nu\epsilon\alpha\omega\rho$ vxor, & illa quae durio
ra videbuntur ex $\alpha\ll\lambda\lambda\omega$ & $\epsilon\tau\epsilon\rho\sigma$ iunctis alter,
ex $\alpha\alpha\kappa\beta\epsilon\ll\alpha$ $\alpha\mu\beta\alpha\ll\alpha$ Tarēt. abolla, ab $\alpha\chi\omega\alpha$ Dor.
pro $\alpha\chi\omega\alpha$, ut quibusdam uidetur, aqua, sed ma
jim ab $\iota\chi\omega\beta$ quod est $\nu\gamma\epsilon\tau\mu\lambda\epsilon\pi\beta\mu$, ut explicat
Galen. id est humor tenuis, ab $\epsilon\sigma\sigma\epsilon\mu\mu$ quasi se
pellere scorsum, a $\iota\gamma\epsilon\tau\epsilon\rho\mu$ cetera, ab $\delta\lambda\omega\mu$ $\lambda\epsilon\mu\mu\mu$,
soluere, a $\pi\gamma\mu\pi\omega\lambda\mu$ prope, ex $\tau\mu\mu$ $\mu\epsilon\mu\mu$ temetū.
sed quoniam non possunt omnia breui disputa
tione effundi, neque ea que ad dialectos spe
ctant, hoc loco accurate explicari, danda opera
ut multa nobis subjiciamus exempla, quib. hoc
artificium possit accommodari. neq. vero hoc
omnib. verbis Graecis congruit: quia pleraq.
habent originem peregrinam, ut supra monui
mus. haec autem exercitatio fiet quam commo
dissime, si ex ijs scriptorib. qui synonyma colle
gerunt, ut ex Polluce, & alijs. omnia, quae ver
bo Latino proposito respondent, sigillatim ex
cusselimus. ex his siquidem facillime eliciemus,
quod praecipue nostro instituto conueniat: ex
empli causa si queramus huius nominis puluis ety
mon, & a quo nomine Graeco ducatur, haec sunt
animaduertēda synōyma, quae illud significat:
 $\alpha\lambda\alpha$, $\alpha\mu\beta\alpha\omega$, $\gamma\alpha\mu\mu$, $\kappa\alpha\mu\mu$, $\kappa\alpha\mu\mu\mu\mu$, $\kappa\alpha\mu\mu\mu\mu$, $\kappa\alpha\mu\mu\mu\mu$

KOY-

P. 10. *Nuuncius.*

52

$\kappa\alpha\mu\mu\mu\mu$, $\kappa\alpha\mu\mu\mu\mu$, $\phi\theta\mu\mu$, $\chi\nu\mu\mu$. ex his planū
est nomēnōvis, aut $\kappa\alpha\mu\mu\mu\mu$; illi aptius quad. arc.
nā ut ex superiorib. cōllat. x, in p, & o, in u, & y,
in l, cōuerti solent: quūq ex his duob. nominib.
elicī possit, si ex nomine $\kappa\alpha\mu\mu$ eruatur, addēdum,
erit vau Aeolicū, ut quum ex $\bar{v}\lambda\mu\mu\mu\mu$ dicitur
ita fiet ex $\kappa\alpha\mu\mu$ puluis. quod si ducator a $\kappa\alpha\mu\mu\mu\mu$
idem vau interponendum, sed aliquot litter
iae eximenda. sit praeterea propositum verbū
faueo cuius origo Graeca indaganda sit, huic cō
sentient haec verba Graeca, quib. eadē notio su
biicitur: $\beta\alpha\mu\mu\mu\mu$, $\epsilon\nu\mu\mu\mu\mu$, $\epsilon\mu\chi\mu\mu\mu$, $\pi\mu\mu\mu\mu\mu\mu$, $\pi\mu\mu\mu\mu\mu\mu$,
 $\sigma\mu\mu\mu\mu\mu\mu$, $\sigma\pi\mu\mu\mu\mu\mu\mu$, $\alpha\mu\mu\mu\mu\mu\mu$, $\sigma\mu\mu\mu\mu\mu\mu$, $\tau\mu\mu\mu\mu\mu\mu$, $\tau\mu\mu\mu\mu\mu\mu$. in his nullū plane congruentius verbo $\beta\alpha\mu\mu\mu\mu$
& merito quidē. nam explicatum est & β ,
in f, & θ , in u, cōmutari solere, atq. o in a. ita de
tracto, n, quod supra fieri quoq. posse demōstra
uimus, relinquitur ipsum verbū faueo. illud ad
extremū obseruandū omnia verba quae scribū
tur apud Latinos litteris y, & ζ , & ph, ch, atq. th,
a Graeco fonte cadere: quamuis excipiunt Grā
matici haec lurcho, orchus, & pulcher, quae Pro
bus Latina esse arbitratur. de pulchro aliter alij
existimauit. His praeceptionib. si quis adiūxe
rit exquisitā dialectorū intelligentiā, de quib.
nos copiose in tertia editione Grāmaticae Grae
cae differuimus, & assiduam poetarū lectionē, a
quibus dialecti praecepue appetuntur is poterit
maximam huic disputationi facere acensionem,